

# Årsredovisning

---

## *Hassela Macken AB*

556767-5292

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Krister Sundin  
2024-02-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en servicebutik med servering i egen fastighet i Hassela.  
Företaget har sitt säte i Nordanstigs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	703	1 334	2 234	2 698
Resultat efter finansiella poster	-49	31	120	103
Soliditet %	63	72	62	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade öppettider.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	207 915	30 799	288 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		30 799	-30 799	0
- Årets resultat			-49 088	-49 088
- Belopp vid årets utgång	50 000	238 714	-49 088	239 626

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 714
Årets resultat	-49 088
Summa	189 626

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	189 626
Summa	189 626

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	703 261	1 333 860
Övriga rörelseintäkter	60 050	2 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>763 311</b>	<b>1 336 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-460 734	-860 717
Övriga externa kostnader	-252 133	-301 446
Personalkostnader	-38 113	-85 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 111	-56 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-805 091</b>	<b>-1 303 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-41 780</b>	<b>33 159</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	199	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 507	-2 371
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 308</b>	<b>-2 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-49 088</b>	<b>30 799</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-49 088</b>	<b>30 799</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-49 088</b>	<b>30 799</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	154 857	175 191
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 645	102 422
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		273 502	277 613
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 502</b>	<b>277 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	40 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		40 000	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 647	20 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 315	6 851
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 962	27 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 630	54 868
<i>Summa kassa och bank</i>		10 630	54 868
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 592</b>	<b>122 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>382 094</b>	<b>399 771</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 714	207 915
Årets resultat	-49 088	30 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>	189 626	238 714
<b>Summa eget kapital</b>	<b>239 626</b>	<b>288 714</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5 56 649	41 587
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>56 649</b>	<b>41 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	30 308	20 897
Övriga skulder	47 507	27 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 004	21 352
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>85 819</b>	<b>69 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>382 094</b>	<b>399 771</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	431 686	431 686
Utgående anskaffningsvärden	431 686	431 686
Ingående avskrivningar	-256 495	-236 160
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 334	-20 335
Utgående avskrivningar	-276 829	-256 495
Redovisat värde	154 857	175 191

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	425 296	388 060
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	37 236
Utgående anskaffningsvärden	475 296	425 296
Ingående avskrivningar	-322 874	-286 944
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 777	-35 930
Utgående avskrivningar	-356 651	-322 874
Redovisat värde	118 645	102 422

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

*UNDERSKRIFTER*

Hassela

*Krister Sundin*  
Krister Sundin  
2024-02-21